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Jüdes & Löckener GmbH 
Marmorweg 1-3  
17036 Neubrandenburg 
 

Tel:  0395 / 7 69 69-0 
Fax: 0395 / 7 69 69-20 
Mail: info@dachcentrum.de 
 
 
Geschäftsleitung 
 

Herr Wolfgang Jüdes   0395 / 7 69 69-0  wolfgang.juedes@dachcentrum.de 
Herr Kai Jüdes    0395 / 7 69 69-16  kai.juedes@dachcentrum.de 
 
Verkauf / Kalkulation / Beratung 
 

Herr Michael Scheu   0395 / 7 69 69-10  michael.scheu@dachcentrum.de 
Herr Bernd Bodtke    0395 / 7 69 69-19  bernd.bodtke@dachcentrum.de 
Herr Kay Albrecht    0395 / 7 69 69-13  kay.albrecht@dachcentrum.de 
Herr Philipp Maaß*    0395 / 7 69 69-15  philipp.maass@dachcentrum.de 
(* geb. Zemlin) 

 
Außendienst 
 

Herr Christian Doss   0395 / 7 69 69-21  christian.doss@dachcentrum.de 
 0170 / 699 870 2 

Herr Ulrich Marschner  0395 / 7 69 69-22 ulrich.marschner@dachcentrum.de 
 0151 / 226 818 35 

 
Einkauf 
 

Herr Peter Schmidt    0395 / 7 69 69-14  peter.schmidt@dachcentrum.de 
 
Buchhaltung / Verwaltung 
 

Frau Cindy Brüggemann  0395 / 7 69 69-33  cindy.brueggemann@dachcentrum.de 
Frau Martina Böhm    0395 / 7 69 69-12  martina.boehm@dachcentrum.de 
 
 
 
Jüdes & Löckener GmbH 
Industriestraße 3  
18528 Bergen/Rügen 
 

Tel:  03838 / 40 47 59-0 
Fax: 03838 / 40 47 59-19 
Mail: info@dachcentrum.de 
 
 
Verkauf / Kalkulation / Beratung 
 

Herr Henry Stüdemann   03838 / 40 47 59-12  henry.stuedemann@dachcentrum.de 
Herr Holger Benke    03838 / 40 47 59-10  holger.benke@dachcentrum.de 
Herr Florian Bathke   03838 / 40 47 59-11  florian.bathke@dachcentrum.de 

 

Hauptsitz Neubrandenburg 
 

 

Niederlassung Bergen/Rügen 
 

  


